PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

                            сельского поселения «Деревня Ястребовка»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 апреля 2021 года                                                                                            № 11
                                                               д. Ястребовка

О создании добровольных пожарных команд на территории сельского поселения «Деревня Ястребовка»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.4 ст.2, ст.8 Федерального закона от 06.05.2011 г. №100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Ястребовка», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать на территории сельского поселения «Деревня Ястребовка» две добровольные пожарные команды в составе:

        Команда №1:
      Жариков Сергей Михайлович;

      Калинин Владимир Николаевич;

      Водолазов Александр Алексеевич

      Бурыкин Виктор Михайлович.
      Команда №2:

      Ахремцев Александр Иванович;

      Выборнов Анатолий Леонтьевич;

      Ломакин Сергей Александрович.

2. Закрепить за добровольной пожарной командой №1 водяную цистерну ОТА-09 на прицеп–шасси 8549 объемом 4000 литров, за добровольной пожарной командой №2 водяную цистерну ОТА-09 на прицеп – шасси  9504 объемом 2000 литров.
       3. Для транспортировки цистерны водяной ОТА-09 на прицеп –шасси 8549 закрепить трактор МТЗ-82 № 9418КР40, принадлежащий ИП Семенков В.В. (ПО СОГЛАСОВАНИЮ), ОТА-09 на прицеп –шасси 9504 закрепить трактор МТЗ-82 № 9418КР40, принадлежащий ИП Семенков В.В. (ПО СОГЛАСОВАНИЮ).
       4. Заключить с ИП Семенков В.В. соглашения об использовании вышеуказанного трактора.

Глава администрации сельского
поселения «Деревня Ястребовка»                                                                Н.Ф.Каптан
_1296287653